
   

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 листопада  2019 року           Баштанка                                        №213  

 

Про  передачу майна комунальної 

власності Баштанської об’єднаної 

територіальної громади 

 

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 

частини 1 статті 52, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України  від 21 вересня 1998 року      

№ 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

відповідно до пункту 3.2.2 Положення про порядок списання майна, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади Баштанської 

міської ради Баштанського району  Миколаївської області, затвердженого 

рішенням Баштанської міської ради від 12 липня 2018 року № 25, з метою 

ефективного використання комунального майна, що належить до комунальної 

власності Баштанської об’єднаної територіальної громади, виконавчий комітет 

міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської 

об’єднаної територіальної громади з балансу відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради (ДЮСШ)  на баланс, та в 

оперативне управління КП «Добробут» (додаток 1). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити зміни 

комунального майна в бухгалтерському обліку. 

3. Затвердити акт прийому передачі. 

 

 

Міський голова                                                                          Іван  РУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

04.11.2019 № 213 
 

 

 

ПЕРЕЛІК  

майна комунальної власності Баштанської об’єднаної територіальної громади,  

що передається з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради (ДЮСШ) на баланс, та в оперативне управління      

КП «Добробут» 

 

Найменування Кількість Первісна 

вартість 

Сума зносу 

Цегла силікатна 1000 шт. 1000,00 грн 0,00 грн 

Камінь ракушняк 53 м
3
 2120,00 грн 0,00 грн 

 

 

 

Головний бухгалтер відділу освіти,  

молоді та спорту виконавчого комітету  

міської ради                                                                               Наталія КОСТІНА 


